
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

IIEHTPAJIHA BAHKA
EOCHE I{ XEPIIETOBIIHE

Mariqla Tim 25, 71000 Sarajevo
Broj: 150-15-4-4$- lL tZ2 MM
Sarajevo, \\,fr_ 2022. godiae

Na osnow dlana 70. stav (l) i (3) Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH,.,39114), dlana
50. stav (l) Pravilnika centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: w-104{l-1-l 16115 od
28.122015. godine, broj: W-122-01-l-1045-ttt2t od, Zg.O4.202t. godne i broj: W-I04{l-l-1425-
15/21 od' 29.06.2021. godine, 6lana 13. stav (2) tadka b) iilana 45. stav (2) pravilnika o javnim
nabavkama centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: trv-150-01- l-1467-3120 od 27. jula 2020.
godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilata u postupku javne nabavke usluga - lektorisanje

ilan l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna $anka), ugovor za nabavku
usluga - lektorisanje, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda dodjeljuje ponutladu
Preved24 d.o.o.Sarajevo, na period od godinu dana, u svemu prema Ponudi btoj:2542122 od
11.02.2022. godirc.

tlan 2.
Ponuda ponutlada iz dlana l. ove odluke, nakon odrZane e-aukcije, glasi na iznos od:

3.482,75 KNI bez uradunatog PDV-a
(slovima: trihiljadedetiristotineosamdesetdvije konvertibilne marke i 75l100)

odnosno

Centralni ured CBBiH Centrala Tel: (++387 33) 66 36 30,66 37 16,27 8t 00; Fox: (++j67 jj1 21 62 99

4.074,82 KM sa uraiunatim PDV-om
(slovima: detirihiljadesedamdesetdetiri konvertibilne marke i 82/100).

ilan g.

Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim
nabavkama, s izabranim ponuilaiem iz 6lana l. ove odluke zakljuditi okvirni sporazum, za iije se
inrlenje zaduhtje Odjeljenje za statistiku i publikacije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenje za statistiku i publikacije).

Clan +.
z.a realizaciju ove odluke zaduZuju se odjeljenje za statistiku i publikacije, odjeljenje zz javre
nabavke Centralnog ureda Cenaalne banke Bosne i Hercegovine i Odjeljenje za radunovodstvo i
finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovhe.

ilan s.
Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, istovremeno sa upu6ivanjem
obavjeltenja o rezultatima postupka ponutladima koji su urestvovali u postupku javne nabavke, u
skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH.., broj: 39/14).

itan o.
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.



Obrazloienje

Postupak javne nabavke usluga lektorisanje, pokenut je Odlukom o poketanju postupka, broj: 150-
154453-3/22 MM od 27 .01.2022. godine. U skladu s tim, Cenrralna banka je 04.02.2022. godine na
portalu Javnih nabavki objavila obavjeltenje o nabavci broj: 1370-7 -2-79-3-90/22,le uputrlapoziv za
preuzimanje Tenderske dokumentacije putem konkuretskog zahtjeva sljede6im ponudadima:

a) Libris, agencija za poduke i prevodila5tvo, Sarajevo,
b) Prevodiladka agencija BARBADOS, Sarajevo,
c) Profis d.o.o., Sarajevo.

U roku odredenom za prijem ponudq odnosno do 15.02.2022. godine blagovremeno je dostavljene
detiri ponude slijede6ih ponutlada :

- KOLEKS d.o.o. PJ Oxford edukatilli centar Banja Luka,
- LIBAR Agencija za poduke i prevodilaltvo Ljubu5ki,
- Prevodiladka Agencija Barbados Sarajevo,
- Prevedi24 d.o.o.Sarajevo.

Komisija za provo<lenje postupka javne nabavke je izvr5ila pregled i ocjenu ponuda i konstatovala da
ponude ispunjavaju sve uslove utvrdene u tenderskoj dokumentaciji.
Sa navedena detiri ponutlada je zakazana e-aukcij a za dar, 09.03.2022. godine. Po zawietku e-aukcije
prvorangirana je ponuda ponutlada Prevedi24 d.o.o.Sarajevo.

Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-154{03-8/22 od 09.03.2022.
godine i Izvje5taju o radu komisije sa Preporukom broj: 149-15-4-603-9122 od 09.03.2022. godirte
dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijekul
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi ulofiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku
o6 5 denn od dana prijema ove odluke.

ER

D)staviri
guvemcru,
viceguvcnerima
urcdu glal.nog ioteroog rcvi"rra
pr€dsjcdniku i alanovima komisije
Odjeljcnju z, raounovodstvo i tualsij€ (original)
Odjeljorju za jarne oabavke (oighal)
Odjcljeoju za statistiku i publikacije
Ponudaaima (oiiginal)
u spis pr€dmcra (orieinal)
arhi

J


